MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900
Fone: (84) 3317-8203 | E-mail: progepe@ufersa.edu.br | http://progepe.ufersa.edu.br/

PORTARIA UFERSA/PROGEPE N.º 0235/2020, de 23 de março de 2020

O Pró-Reitor Adjunto de Gestão de Pessoas da Universidade Federal Rural
do Semi-Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria UFERSA/GAB N°
0199/2018, de 28 de março de 2018, e tendo em vista a delegação de competência
constante na Portaria UFERSA/GAB n° 429/2018, de 26 de junho de 2018,

CONSIDERANDO o Memorando Eletrônico n° 147/2020 – PROAD, de 23
de março de 2020,

CONSIDERANDO o Memorando Eletrônico n° 7/2020 – DASS, de 24 de
março de 2020,

R E S O L V E:

Art. 1º Remover a servidora técnico-administrativa Prisccila Souza de
Menezes, matrícula SIAPE nº 2118206, ocupante do cargo de Assistente em
Administração, do Setor de Contratos Continuados da Divisão de Contratos da Pró-Reitoria
de Administração – PROAD, para a Divisão de Atenção à Saúde do Servidor da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGEPE, nos termos do Inciso I, Parágrafo Único, Art.
36 da Lei nº 8.112/1990.

Art. 2º Este ato entra em vigor nesta data.

Esaú Castro de Albuquerque Melo

Pró-Reitor Adjunto

		2020-03-24T16:25:14-0300
	ESAU CASTRO DE ALBUQUERQUE MELO:01074736400